
Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1

1



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 183K45-0 Schakelaarhuis DLM460

003 140F09-7 Schakelcircuit A DLM460

003C10 810D46-0 Label A/U AS1925

004 140F10-2 Schakelcircuit B DLM460

004C10 818A74-1 Label aan/uit DLM460

005 140F08-9 Lichtcircuit B DLM460

005C10 818A73-3 Ledlicht B DLM460

006 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

007 232470-7 Torsieveer 12 DLM460

008 458803-0 Gashendelhouder DLM460

009 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

010 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

011 699115-4 Verbindingskabel DLM460

012 183K45-0 Schakelaarhuis DLM460

013 327208-4 GashendelbeugelDLM460

014 183K56-5 Hendelhuis DLM460

014C10 818A72-5 Label indicatie DLM460

015 458807-2 Blokkeerknop DLM460

016 231227-3 Drukveer 15 DLM460

017 458805-6 Stuurhuls A DLM460 P

017-1 4132N1-3 Stuurhuls A DLM460/463 A

018 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

019 458806-4 Stuurhuls B DLM460 P

020 183K56-5 Hendelhuis DLM460

020C10 818A72-5 Label indicatie DLM460

021 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

022 162509-1 Gaskabel DLM460

024 327329-2 Duwboom boven DLM460 A

025 DA00000563 Moer Plm4120N A

026 DA00000564 Knop Plm4120N A

027 DA00000924 Borgring gebogen A DLM460

028 DA00000569 Slotbout Plm4621N A

029 DA00000569 Slotbout Plm4621N A

030 DA00000924 Borgring gebogen A DLM460

031 DA00000564 Knop Plm4120N A

032 DA00000563 Moer Plm4120N A

033 671001606 Duwboom Onder Plm4621N *

034 458810-3 Kabelklem DLM460

035 671611001 Gaskabelhouder Plm4630 A

036 DA00000563 Moer Plm4120N A

037 DA00000564 Knop Plm4120N A

038 671007007 Revet 8 Em-33

039 DA00000880 Platkop Schroef M8X35 P

040 DA00000880 Platkop Schroef M8X35 P

041 671007007 Revet 8 Em-33



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

042 DA00000564 Knop Plm4120N A

043 DA00000563 Moer Plm4120N A

044 671454001 Grasvangbak Handvat Em-41

045 671467001 Bovenklep Em-460S #

046 DA00000326 PARKER 5X16MM DLM380

047 DA00000335 Asplaat Dlm380 A

048 DA00000025 Revet 4Mm Ur3000 A

049 DA00000888 Parker St5X12 A

050 671001443 Grasopvangbakbeugel Em-460S

051 671001353 Bevestigingsring Em-460S

052 671001418 Opvangbak 60L Nylon Plm4611

054 140F02-1 Accudeksel DLM460 P

054C10 890380-0 Label Waarsc AM3623 P

054C20 818U29-6 Waarschuwingslabel DLM460

055 232471-5 Bladveer DHW080 P

056 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

057 458809-8 Deblokkeerhandel DLM480

058 643535-4 Veiligheidssleutel DLM460

059 961018-5 Stopring E-5

060 327209-2 Stang tbv accuklep DLM460

061 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

062 458798-7 Maaidekkap DLM460

063 858B50-9 Naamplaat DLM463

064 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

065 140F01-3 Motordeksel DLM460

065C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

066 629374-6 Motor 2x18V DLM460

067 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

068 347456-9 Bloksteun DLM460

069 347455-1 Remhandel DLM460

070 232469-2 Veer 15 DLM460

071 140K44-5 Remband DLM480 A

072 140F06-3 Motorhouder DLM460

073 922438-8 Inbusbout M8X22mm

073C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

074 347506-0 Remhouder DLM460 A

075 327361-6 As DLM460 A

076 911221-8 Kruiskopschroef 5X16

077 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

078 253874-0 Sluitring 4 A

079 266420-0 Schroef 4X20 HR2811 P

080 319908-0 Motorsteun DLM460 A

081 911243-8 Schroef 5X25

082 140F51-8 Rembandkap DLM480

082C10 210237-3 Kogellager 6004ddw DLM463

083 911243-8 Schroef 5X25



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

084 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

085 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

086 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

087 632M81-0 Draadboom DLM460

088 620E91-1 Controller DLM463

089 422351-5 Opvulbuffer DLM460

090 458799-5 Maaiafdekkap DLM460

091 922438-8 Inbusbout M8X22mm

092 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

093 183K40-0 Terminalhuis DLM460

093C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

094 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

095 644809-6 Aansluitunit Djr186 P

096 858B51-7 Label serienr DLM463

097 183K40-0 Terminalhuis DLM460

098 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

099 458797-9 Handgreepdeksel DLM460

100 422350-7 Opvulbuffer DLM460

101 688163-8 Lijn Filter Bfs441

102 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

103 458808-0 Tussenplaat DLM460

104 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

105 140F05-5 Cirkelmeshouder DLM460

106 1910N1-8 Cirkelmes opvangen 46 cm

114 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

115 DA00001295 Uitwerpdeksel DLM460 A

116 818A77-5 Label waarsch DLM460 P

118 671660001 Mulchplug

119 671316004 Bevestigingsknop Em-460S

120 671011005 Veer Em-460S

121 671317001 Drukplaat Em-460S

122 DA00000603 PARKER P

123 DA00000562 Flensbout Plm4120N A

124 DA00001248 Handgreepsteun R DLM460

125 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

126 671009017 Klem Tbv Beschermkap Em-41

127 671001518 Verstevigingsbeugel DLM466

128 671011101 Veer Em-41

129 671009017 Klem Tbv Beschermkap Em-41

130 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

131 DA00000537 MOER PLM4120N P

132 DA00001249 Handgreepsteun L DLM460

133 DA00000562 Flensbout Plm4120N A

134 671002019 Schroef M6X12 Em-41

135 459361-9 Hoogte Instelplaat DLM461 A

136 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

137 DA00000537 MOER PLM4120N P

138 DA00001294 Maaidek DLM460 A

139 671011125 Verlengingsveer Em-41

140 DA00001154 VERBINDINGSTANG PLM4620N2 P

141 DA00000549 Moer Plm4120N A

142 DA00000549 Moer Plm4120N A

145 DA00000536 Wieldeksel Plm4120N A

146 DA00000537 MOER PLM4120N P

147 DA00000538 LAGER PLM4120N P

148 671020160 Achterwiel 8 Pm-410

149 DA00000538 LAGER PLM4120N P

150 671002030 Schroef M6X14 Pm-5120S

151 DA00001174 Handel DLM460Z A

152 DA00000549 Moer Plm4120N A

153 DA00001058 Handgreepbus DLM460 A

154 DA00001175 ACHTERAS PLM4620N2 P

155 671002019 Schroef M6X12 Em-41

156 DA00000542 Montage Ring Wielas Plm4120N A

157 DA00001025 Wiellager Kst Plm4120N A

158 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

159 DA00000542 Montage Ring Wielas Plm4120N A

160 671002019 Schroef M6X12 Em-41

161 DA00000538 LAGER PLM4120N P

162 671020160 Achterwiel 8 Pm-410

163 DA00000538 LAGER PLM4120N P

164 DA00000537 MOER PLM4120N P

165 DA00000536 Wieldeksel Plm4120N A

166 671001176 Wieldeksel 7 Em-41

167 DA00000537 MOER PLM4120N P

168 DA00000538 LAGER PLM4120N P

169 671020150 Wiel 7 Pm-410

170 DA00000538 LAGER PLM4120N P

171 DA00000549 Moer Plm4120N A

172 671445001 Lagerblok PPM4602

173 671001786 As Voor Plm4620/4621

174 DA00000549 Moer Plm4120N A

175 671445001 Lagerblok PPM4602

176 671418001 Lagerblok DLM466

177 671002028 Trekker M6X45 Em-41

178 DA00000538 LAGER PLM4120N P

179 671020150 Wiel 7 Pm-410

180 DA00000538 LAGER PLM4120N P

181 DA00000537 MOER PLM4120N P

182 671001176 Wieldeksel 7 Em-41

183 DA00001251 Voorkap DLM460

184 DA00000911 Parker St4.2X10 A



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 1

6

Nr. Part nr. Name

185 818A75-9 Label Makita DLM460

195 127061-6 Grasvangbak assy DLM460 P



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2

7



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 183K45-0 Schakelaarhuis DLM460

003 140F09-7 Schakelcircuit A DLM460

003C10 810D46-0 Label A/U AS1925

004 140F10-2 Schakelcircuit B DLM460

004C10 818A74-1 Label aan/uit DLM460

005 140F08-9 Lichtcircuit B DLM460

005C10 818A73-3 Ledlicht B DLM460

006 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

007 232470-7 Torsieveer 12 DLM460

008 458803-0 Gashendelhouder DLM460

009 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

010 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

011 699115-4 Verbindingskabel DLM460

012 183K45-0 Schakelaarhuis DLM460

013 327208-4 GashendelbeugelDLM460

014 183K56-5 Hendelhuis DLM460

014C10 818A72-5 Label indicatie DLM460

015 458807-2 Blokkeerknop DLM460

016 231227-3 Drukveer 15 DLM460

017 458805-6 Stuurhuls A DLM460 P

017-1 4132N1-3 Stuurhuls A DLM460/463 A

018 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

019 458806-4 Stuurhuls B DLM460 P

020 183K56-5 Hendelhuis DLM460

020C10 818A72-5 Label indicatie DLM460

021 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

022 162509-1 Gaskabel DLM460

024 327329-2 Duwboom boven DLM460 A

025 DA00000563 Moer Plm4120N A

026 DA00000564 Knop Plm4120N A

027 DA00000924 Borgring gebogen A DLM460

028 DA00000569 Slotbout Plm4621N A

029 DA00000569 Slotbout Plm4621N A

030 DA00000924 Borgring gebogen A DLM460

031 DA00000564 Knop Plm4120N A

032 DA00000563 Moer Plm4120N A

033 671001606 Duwboom Onder Plm4621N *

034 458810-3 Kabelklem DLM460

035 671611001 Gaskabelhouder Plm4630 A

036 DA00000563 Moer Plm4120N A

037 DA00000564 Knop Plm4120N A

038 671007007 Revet 8 Em-33

039 DA00000880 Platkop Schroef M8X35 P

040 DA00000880 Platkop Schroef M8X35 P

041 671007007 Revet 8 Em-33



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

042 DA00000564 Knop Plm4120N A

043 DA00000563 Moer Plm4120N A

044 671454001 Grasvangbak Handvat Em-41

045 671467001 Bovenklep Em-460S #

046 DA00000326 PARKER 5X16MM DLM380

047 DA00000335 Asplaat Dlm380 A

048 DA00000025 Revet 4Mm Ur3000 A

049 DA00000888 Parker St5X12 A

050 671001443 Grasopvangbakbeugel Em-460S

051 671001353 Bevestigingsring Em-460S

052 671001418 Opvangbak 60L Nylon Plm4611

054 140F02-1 Accudeksel DLM460 P

054C10 890380-0 Label Waarsc AM3623 P

054C20 818U29-6 Waarschuwingslabel DLM460

055 232471-5 Bladveer DHW080 P

056 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

057 458809-8 Deblokkeerhandel DLM480

058 643535-4 Veiligheidssleutel DLM460

059 961018-5 Stopring E-5

060 327209-2 Stang tbv accuklep DLM460

061 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

062 458798-7 Maaidekkap DLM460

063 858B50-9 Naamplaat DLM463

064 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

065 140F01-3 Motordeksel DLM460

065C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

066 629374-6 Motor 2x18V DLM460

067 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

068 347456-9 Bloksteun DLM460

069 347455-1 Remhandel DLM460

070 232469-2 Veer 15 DLM460

071 140K44-5 Remband DLM480 A

072 140F06-3 Motorhouder DLM460

073 922438-8 Inbusbout M8X22mm

073C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

074 347506-0 Remhouder DLM460 A

075 327361-6 As DLM460 A

076 911221-8 Kruiskopschroef 5X16

077 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

078 253874-0 Sluitring 4 A

079 266420-0 Schroef 4X20 HR2811 P

080 319908-0 Motorsteun DLM460 A

081 911243-8 Schroef 5X25

082 140F51-8 Rembandkap DLM480

082C10 210237-3 Kogellager 6004ddw DLM463

083 911243-8 Schroef 5X25



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

084 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

085 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

086 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

087 632M81-0 Draadboom DLM460

088 620E91-1 Controller DLM463

089 422351-5 Opvulbuffer DLM460

090 458799-5 Maaiafdekkap DLM460

091 922438-8 Inbusbout M8X22mm

092 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

093 183K40-0 Terminalhuis DLM460

093C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

094 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

095 644809-6 Aansluitunit Djr186 P

096 858B51-7 Label serienr DLM463

097 183K40-0 Terminalhuis DLM460

098 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

099 458797-9 Handgreepdeksel DLM460

100 422350-7 Opvulbuffer DLM460

101 688163-8 Lijn Filter Bfs441

102 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

103 458808-0 Tussenplaat DLM460

104 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

105 140F05-5 Cirkelmeshouder DLM460

106 1910N1-8 Cirkelmes opvangen 46 cm

114 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

115 DA00001295 Uitwerpdeksel DLM460 A

116 818A77-5 Label waarsch DLM460 P

118 671660001 Mulchplug

119 671316004 Bevestigingsknop Em-460S

120 671011005 Veer Em-460S

121 671317001 Drukplaat Em-460S

122 DA00000603 PARKER P

123 DA00000562 Flensbout Plm4120N A

124 DA00001248 Handgreepsteun R DLM460

125 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

126 671009017 Klem Tbv Beschermkap Em-41

127 671001518 Verstevigingsbeugel DLM466

128 671011101 Veer Em-41

129 671009017 Klem Tbv Beschermkap Em-41

130 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

131 DA00000537 MOER PLM4120N P

132 DA00001249 Handgreepsteun L DLM460

133 DA00000562 Flensbout Plm4120N A

134 671002019 Schroef M6X12 Em-41

135 459361-9 Hoogte Instelplaat DLM461 A

136 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2

11

Nr. Part nr. Name

137 DA00000537 MOER PLM4120N P

138 DA00001294 Maaidek DLM460 A

139 671011125 Verlengingsveer Em-41

140 DA00001154 VERBINDINGSTANG PLM4620N2 P

141 DA00000549 Moer Plm4120N A

142 DA00000549 Moer Plm4120N A

145 DA00000536 Wieldeksel Plm4120N A

146 DA00000537 MOER PLM4120N P

147 DA00000538 LAGER PLM4120N P

148 671020160 Achterwiel 8 Pm-410

149 DA00000538 LAGER PLM4120N P

150 671002030 Schroef M6X14 Pm-5120S

151 DA00001174 Handel DLM460Z A

152 DA00000549 Moer Plm4120N A

153 DA00001058 Handgreepbus DLM460 A

154 DA00001175 ACHTERAS PLM4620N2 P

155 671002019 Schroef M6X12 Em-41

156 DA00000542 Montage Ring Wielas Plm4120N A

157 DA00001025 Wiellager Kst Plm4120N A

158 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

159 DA00000542 Montage Ring Wielas Plm4120N A

160 671002019 Schroef M6X12 Em-41

161 DA00000538 LAGER PLM4120N P

162 671020160 Achterwiel 8 Pm-410

163 DA00000538 LAGER PLM4120N P

164 DA00000537 MOER PLM4120N P

165 DA00000536 Wieldeksel Plm4120N A

166 671001176 Wieldeksel 7 Em-41

167 DA00000537 MOER PLM4120N P

168 DA00000538 LAGER PLM4120N P

169 671020150 Wiel 7 Pm-410

170 DA00000538 LAGER PLM4120N P

171 DA00000549 Moer Plm4120N A

172 671445001 Lagerblok PPM4602

173 671001786 As Voor Plm4620/4621

174 DA00000549 Moer Plm4120N A

175 671445001 Lagerblok PPM4602

176 671418001 Lagerblok DLM466

177 671002028 Trekker M6X45 Em-41

178 DA00000538 LAGER PLM4120N P

179 671020150 Wiel 7 Pm-410

180 DA00000538 LAGER PLM4120N P

181 DA00000537 MOER PLM4120N P

182 671001176 Wieldeksel 7 Em-41

183 DA00001251 Voorkap DLM460

184 DA00000911 Parker St4.2X10 A



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 2

12

Nr. Part nr. Name

185 818A75-9 Label Makita DLM460

195 127061-6 Grasvangbak assy DLM460 P



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3

13



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3

14

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 183K45-0 Schakelaarhuis DLM460

003 140F09-7 Schakelcircuit A DLM460

003C10 810D46-0 Label A/U AS1925

004 140F10-2 Schakelcircuit B DLM460

004C10 818A74-1 Label aan/uit DLM460

005 140F08-9 Lichtcircuit B DLM460

005C10 818A73-3 Ledlicht B DLM460

006 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

007 232470-7 Torsieveer 12 DLM460

008 458803-0 Gashendelhouder DLM460

009 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

010 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

011 699115-4 Verbindingskabel DLM460

012 183K45-0 Schakelaarhuis DLM460

013 327208-4 GashendelbeugelDLM460

014 183K56-5 Hendelhuis DLM460

014C10 818A72-5 Label indicatie DLM460

015 458807-2 Blokkeerknop DLM460

016 231227-3 Drukveer 15 DLM460

017 458805-6 Stuurhuls A DLM460 P

017-1 4132N1-3 Stuurhuls A DLM460/463 A

018 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

019 458806-4 Stuurhuls B DLM460 P

020 183K56-5 Hendelhuis DLM460

020C10 818A72-5 Label indicatie DLM460

021 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

022 162509-1 Gaskabel DLM460

024 327329-2 Duwboom boven DLM460 A

025 DA00000563 Moer Plm4120N A

026 DA00000564 Knop Plm4120N A

027 DA00000924 Borgring gebogen A DLM460

028 DA00000569 Slotbout Plm4621N A

029 DA00000569 Slotbout Plm4621N A

030 DA00000924 Borgring gebogen A DLM460

031 DA00000564 Knop Plm4120N A

032 DA00000563 Moer Plm4120N A

033 671001606 Duwboom Onder Plm4621N *

034 458810-3 Kabelklem DLM460

035 671611001 Gaskabelhouder Plm4630 A

036 DA00000563 Moer Plm4120N A

037 DA00000564 Knop Plm4120N A

038 671007007 Revet 8 Em-33

039 DA00000880 Platkop Schroef M8X35 P

040 DA00000880 Platkop Schroef M8X35 P

041 671007007 Revet 8 Em-33



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3

15

Nr. Part nr. Name

042 DA00000564 Knop Plm4120N A

043 DA00000563 Moer Plm4120N A

044 671454001 Grasvangbak Handvat Em-41

045 671467001 Bovenklep Em-460S #

046 DA00000326 PARKER 5X16MM DLM380

047 DA00000335 Asplaat Dlm380 A

048 DA00000025 Revet 4Mm Ur3000 A

049 DA00000888 Parker St5X12 A

050 671001443 Grasopvangbakbeugel Em-460S

051 671001353 Bevestigingsring Em-460S

052 671001418 Opvangbak 60L Nylon Plm4611

054 140F02-1 Accudeksel DLM460 P

054C10 890380-0 Label Waarsc AM3623 P

054C20 818U29-6 Waarschuwingslabel DLM460

055 232471-5 Bladveer DHW080 P

056 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

057 458809-8 Deblokkeerhandel DLM480

058 643535-4 Veiligheidssleutel DLM460

059 961018-5 Stopring E-5

060 327209-2 Stang tbv accuklep DLM460

061 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

062 458798-7 Maaidekkap DLM460

063 858B50-9 Naamplaat DLM463

064 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

065 140F01-3 Motordeksel DLM460

065C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

066 629374-6 Motor 2x18V DLM460

067 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

068 347456-9 Bloksteun DLM460

069 347455-1 Remhandel DLM460

070 232469-2 Veer 15 DLM460

071 140K44-5 Remband DLM480 A

072 140F06-3 Motorhouder DLM460

073 922438-8 Inbusbout M8X22mm

073C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

074 347506-0 Remhouder DLM460 A

075 327361-6 As DLM460 A

076 911221-8 Kruiskopschroef 5X16

077 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

078 253874-0 Sluitring 4 A

079 266420-0 Schroef 4X20 HR2811 P

080 319908-0 Motorsteun DLM460 A

081 911243-8 Schroef 5X25

082 140F51-8 Rembandkap DLM480

082C10 210237-3 Kogellager 6004ddw DLM463

083 911243-8 Schroef 5X25



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3

16

Nr. Part nr. Name

084 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

085 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

086 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

087 632M81-0 Draadboom DLM460

088 620E91-1 Controller DLM463

089 422351-5 Opvulbuffer DLM460

090 458799-5 Maaiafdekkap DLM460

091 922438-8 Inbusbout M8X22mm

092 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

093 183K40-0 Terminalhuis DLM460

093C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

094 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

095 644809-6 Aansluitunit Djr186 P

096 858B51-7 Label serienr DLM463

097 183K40-0 Terminalhuis DLM460

098 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

099 458797-9 Handgreepdeksel DLM460

100 422350-7 Opvulbuffer DLM460

101 688163-8 Lijn Filter Bfs441

102 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

103 458808-0 Tussenplaat DLM460

104 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

105 140F05-5 Cirkelmeshouder DLM460

106 1910N1-8 Cirkelmes opvangen 46 cm

114 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

115 DA00001295 Uitwerpdeksel DLM460 A

116 818A77-5 Label waarsch DLM460 P

118 671660001 Mulchplug

119 671316004 Bevestigingsknop Em-460S

120 671011005 Veer Em-460S

121 671317001 Drukplaat Em-460S

122 DA00000603 PARKER P

123 DA00000562 Flensbout Plm4120N A

124 DA00001248 Handgreepsteun R DLM460

125 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

126 671009017 Klem Tbv Beschermkap Em-41

127 671001518 Verstevigingsbeugel DLM466

128 671011101 Veer Em-41

129 671009017 Klem Tbv Beschermkap Em-41

130 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

131 DA00000537 MOER PLM4120N P

132 DA00001249 Handgreepsteun L DLM460

133 DA00000562 Flensbout Plm4120N A

134 671002019 Schroef M6X12 Em-41

135 459361-9 Hoogte Instelplaat DLM461 A

136 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3

17

Nr. Part nr. Name

137 DA00000537 MOER PLM4120N P

138 DA00001294 Maaidek DLM460 A

139 671011125 Verlengingsveer Em-41

140 DA00001154 VERBINDINGSTANG PLM4620N2 P

141 DA00000549 Moer Plm4120N A

142 DA00000549 Moer Plm4120N A

145 DA00000536 Wieldeksel Plm4120N A

146 DA00000537 MOER PLM4120N P

147 DA00000538 LAGER PLM4120N P

148 671020160 Achterwiel 8 Pm-410

149 DA00000538 LAGER PLM4120N P

150 671002030 Schroef M6X14 Pm-5120S

151 DA00001174 Handel DLM460Z A

152 DA00000549 Moer Plm4120N A

153 DA00001058 Handgreepbus DLM460 A

154 DA00001175 ACHTERAS PLM4620N2 P

155 671002019 Schroef M6X12 Em-41

156 DA00000542 Montage Ring Wielas Plm4120N A

157 DA00001025 Wiellager Kst Plm4120N A

158 DA00000543 Flensmoer Plm4120N A

159 DA00000542 Montage Ring Wielas Plm4120N A

160 671002019 Schroef M6X12 Em-41

161 DA00000538 LAGER PLM4120N P

162 671020160 Achterwiel 8 Pm-410

163 DA00000538 LAGER PLM4120N P

164 DA00000537 MOER PLM4120N P

165 DA00000536 Wieldeksel Plm4120N A

166 671001176 Wieldeksel 7 Em-41

167 DA00000537 MOER PLM4120N P

168 DA00000538 LAGER PLM4120N P

169 671020150 Wiel 7 Pm-410

170 DA00000538 LAGER PLM4120N P

171 DA00000549 Moer Plm4120N A

172 671445001 Lagerblok PPM4602

173 671001786 As Voor Plm4620/4621

174 DA00000549 Moer Plm4120N A

175 671445001 Lagerblok PPM4602

176 671418001 Lagerblok DLM466

177 671002028 Trekker M6X45 Em-41

178 DA00000538 LAGER PLM4120N P

179 671020150 Wiel 7 Pm-410

180 DA00000538 LAGER PLM4120N P

181 DA00000537 MOER PLM4120N P

182 671001176 Wieldeksel 7 Em-41

183 DA00001251 Voorkap DLM460

184 DA00000911 Parker St4.2X10 A



Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3Partdrawing for  DLM463PT2 - Pagina 3

18

Nr. Part nr. Name

185 818A75-9 Label Makita DLM460

195 127061-6 Grasvangbak assy DLM460 P


